

Kranssi

Malli: Maria Vesala

Tyyli: Makramee

Tarvikkeet: Suomen Lanka Maksi Moppilanka n. 300g, metallirengas, halkaisija 25 cm, mittanauha, sakset, kampa/harja

VAIHE 1

Leikkaa Moppilangasta 91 kpl n. 70 cm pituisia lankoja ja kiinnitä ne leivonpääsolmulla metallirengaaseen.



VAIHE 2

Solmeile heti leivonpääsolmujen alle kierros kaksoistasosolmuja (=KTS) niin, että aina joka kuudennen kaksoistasosolmun jälkeen jätetään kaksi lankaa roikkumaan vapaasti.



VAIHE 3

Tee seuraavalla kierroksella aina kahden ensimmäisellä kierroksella tehdyn KTS:n alle 1 KTS. Eli edellisen kierroksen kuuden KTS:n alle muodostuu 5 KTS:a. Edellisen kierroksen roikkumaan jätetyt langat saavat edelleen jäädä vapaasti roikkumaan.



VAIHE 4

Tee taas seuraavalla kierroksella aina kahden edellisellä kierroksella tehdyn KTS:n alle 1 KTS. Nyt KTS:ja tulee vierekkäin 4 kpl. Näin kaksoistasosolmuista alkaa muodostua kranssin yksi sakaroista. Jatka samalla tavalla KTS tehden kierros kierrokselta, kunnes sakaran päähän tulee enää 1 KTS.



VAIHE 5

Solmeile sakaroiden reunukset kohosolmuin (=KS). KS:n tukilankoina tässä työssä ovat vapaasti roikkumaan jätetyt langat sakaroiden välissä. Aloita sakaran vasemmalta puolelta. Ota oikeanpuolimmainen vapaana metallirengaassa roikkuva lanka tukilangaksi ja aloita KS sen oikealla puolella olevan sakaran langan kanssa. Tee KS:ja sakaran alhaalle asti, kunnes niitä on yht. 12kpl.



VAIHE 6

Seuraavaksi tehdään kohosolmuilla sakaran oikea reunus samalla tavalla, mutta solmut peilikuvana. Aloita taas ylhäältä sakaran oikealta puolelta ja ota vasemman puolimmainen metallirenkaassa vapaana roikkuva lanka tukilangaksi. Aloita KS sen vasemmalla puolella olevan sakaran langan kanssa. Jatka KS:ja sakaran alas asti, yht. 12kpl.

VAIHE 7

Lopuksi tehdään kummankin kohosolmurivistön tukilangoilla keskenään vielä 1 KS valitsemaasi suuntaan, oikealle tai vasemmalle alaviistoon. Mallikuvassa solmu on tehty oikealle päin meneväksi eli vasen tukilanka jää tukilangaksi ja oikea kieputetaan sen ympärille. Nyt on koko sakara valmis reunuksineen.



VAIHE 8

Jatka sakaroiden tekoa samaan tapaan niin että sakaroita tulee työhön yhteensä 7kpl.

VAIHE 9

Tee sitten jokaisen sakaran väliin tuleva iso KTS niin, että solmun sisälle jääkin kahden langan sijaan 6 lankaa vapaasti roikkumaan. Eli jätä sakaroiden väliin 6 lankaa ja ota solmittaviksi langoiksi niiden viereiset langat, sakaran välistä laskettuna neljännet langat.



VAIHE 10

Tee sitten juuri tehdyn ison KTS:n alle reunus kohosolmuilla. Aloita vasemmalta puolelta. Ota sakaran reunasta seuraavaksi vapaana olevat kaksi lankaa eli sakaroiden välistä laskettuna 5. ja 6. lanka ja ota 6. lanka tukilangaksi. Tee KS:ja ison KTS:n alle oikealle alaviistoon samansuuntaisesti kuin sakarat. Tee yht. 5 KS.



VAIHE 11

Tee seuraavaksi KS:ja myös toiselle puolelle ison KTS:n alle. Ota samoin 5. ja 6. lanka solmittaviksi, joista 6. lanka on tukilanka. Tee jälleen 5 KS vasemmalle alaviistoon ja lopuksi kummankin kohosolmurivistön tukilangoilla keskenään vielä 1 KS valitsemaasi suuntaan. Mallikuvassa viimeinen KS on tehty oikealle alaviistoon niin, että vasemman puolimmainen on tukilanka, joka ympärille oikea kietoutuu.



VAIHE 12

Leikkaa ylimääräiset langat saksilla lyhyemmiksi. Pyöritä moppilankaa auki ja kampa/harjaa langat hapsuiksi. Leikkaa hapsut sakaroiden suuntaisesti siksakkimaiseksi reunaksi (n. 2-3cm pituiseksi). Hapsut ja koko työn voi kovettaa suihkuttamalla siihen hajustamatonta hiuslakkaa tai levittämällä työn päälle sokeri-vesiseoksen. Voit pujottaa sakaran kärjestä n. 50cm langan kaksinkerroin ja tällä ripustaa työn seinälle roikkumaan.

Huom. Solmujen teko-ohjeet ja työn perusteellisempi ohje löytyy osoitteesta www.suomenlanka.fi kohdasta työohjeita. Mallin kaupallinen hyödyntäminen kielletty.